
 Sonderpreise gültig ab dem 1. Februar 2022 für die Anzeigenschaltung in
Münster, Eppertshausen und Messel. 

Satzspiegel: 185 x 270 mm  Der Anzeigenpreis gilt je Zeitung.

    s/w farbig

Spaltenbreite ½ Spalte (45 mm) Millimeterpreis = 0,42 € 0,65 €
 1 Spalte (90 mm) Millimeterpreis = 0,85 € 1,10 €
 1½ spaltig (135 mm) Millimeterpreis = 1,30 € 1,65 €
 2 spaltig (185 mm) Millimeterpreis = 1,70 € 2,20 €

Preise zuzügl. MwSt.

Rabatt:  5 % Rabatt auf eine Anzeige , 
wenn die Kombianzeige dreimal geschaltet wird

Beilage:  bis 10 g/Stück = 0,09 €, 
 für jedes weitere angefangene 5 g/Stück = 0,05 € mehr.
  Bei Beilagen wird kein Nachlass oder Provision gewährt. 

Preise zuzügl. MwSt.
Anzeigen-
Annahmeschluss:  jeweils dienstags, 10.00 Uhr; in Wochen mit einem Feiertag kann sich der 

Annahmeschluss verschieben.
Erscheinungsweise: wöchentlich, jeweils donnerstags

Zahlungsbedingungen: Sofort nach Rechnungserhalt rein netto. Alle angegebenen 
Preise sind Nettopreise, denen die jeweilig gültige Mehrwertsteuer hinzuzurechnen ist!

Annahmestelle: Druckerei und Verlag Markus Reichert 
 Ostring 9a • 63762 Großostheim-Ringheim
 Telefon (06026) 60006-10 • Telefax (06026) 3777
 muenster@druckerei-reichert.de
 eppertshausen@druckerei-reichert.de
 messel@druckerei-reichert.de
 
Öffnungszeiten: Mo. – Di. : 8.00 – 12.00 Uhr und 13.00 – 16.30 Uhr
 Mi. – Do.: 8.00 – 12.00 Uhr und 13.00 – 16.00 Uhr
 Fr. : 8.00 – 13.00 Uhr

Kombi-Anzeigen-Preisliste


